
BURMISTRZ NYSY 
ul. Kolejowa 15 y 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 793/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 22 lipca 2016r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. 
w zakresie dotacji celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

Dokonać zmian planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 
w zakresie dotacji celowej zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 793/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 22 lipca 2016 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. w zakresie dotacji 
celowej 

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł 

T^wiekszenia hi id/^t i i 

Dochody budżetu 

zwiększyć o kwotę: 10.480,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 10.480.00 
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 10.480.00 
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10.480,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć o kwotę: 10.480,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 10.480.00 
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 10.480.00 
§ 4240 zakup środków dydaktycznych i książek 10.480,00 

1 


